jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pārdevēju 

un labprātīgu pircēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar 

aprēķinu un bez piespiešanas. (LVS 401:2013, p.2.1.11). 

OBJEKTA vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos ir: 

EUR 1 300 (viens tūkstotis trīs simti eiro) bez PVN 

Terminu "PIESPIEDU PĀRDOŠANA" bieži lieto tad, kad pārdevējs ir spiests pārdot un 

tādējādi tam nav pietiekams laiks atbilstošam piedāvājuma. Šādos apstākļos iegūstamā cena ir 

atkarīga no pārdevēja grūtību rakstura un no iemesliem, kuru dēļ nevar īsteno atbilstošu tirgvedību.

[...]

elektrostacijas (dīzeļģenerātors) SDMO T6KM virsbūvē Euro Silent, sērijas numurs T6KM10005196, kas 

atrodas Bruņinieku ielā 41, Rīga, novērtējumu ir noteikta tirgus vērtība, kas 2025. gada 09. jūnijā ir: 

EUR 1 900 (viens tūkstotis deviņi simti eiro) bez PVN 

OBJEKTA vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos ir: 

EUR 1 300 (viens tūkstotis trīs simti eiro) bez PVN 

Augstāk minētā vērtība ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā esošās 

informācijas un laika ierobežojumiem. 

NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS 

Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu vislabāko pārliecību un zināšanām: